pari a mc 6.536,16 per un numero di abitanti insediati previsti di 83.   

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 498.205,04 (Euro quattrocentonovantottomiladuecentocinque/04) 

Offerta minima: € 373.654,00 (Euro trecentosettantatremilaseicentocinquantaquattro/00), 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento 

di importi con decimali. 

CONTENUTO DELL’ AVVISO DI VENDITA